
atarzynaG

0

Radca Prawny

'(
Artur Mijtkiewicz

Na podstawie art. 11 ust. 1. ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych (Dz.U.2014.1202 z dnia 2014.09.09), oraz  2 regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy
Lądek, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2011 Wójta Gminy Lądek z dnia 5

maja 2011 r. zarządza się, co następuje:
1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na stanowisko młodszego referenta

ds. rewitalizacji, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1.Renata Tkaczyk - przewodnicząca komisji

2.Sylwia Drop-członek komisji
3.Natalia Śmiechowska - członek komisj i

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie  powołania Komisji  Konkursowej   do przeprowadzenia postępowania

konkursowego w sprawie naboru na stanowisko młodszego referenta ds. rewitalizacji

Zarządzenie Nr 28/2016
Wójta Gminy Lądek

z dnia 27 kwietnia 2016 r.


